АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019       № 250

О внесении изменений в состав комиссии по конкурсному распределению

принимаемых расходных обязательств ЗАТО г. Островной, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 27.10.2015 № 220

В соответствии со статьями 83 и 174.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Мурманской области от 02.09.2011

№ 428-ПП «Об утверждении порядка конкурсного распределения принимаемых

расходных обязательств Мурманской области», в целях повышения эффективности

расходования бюджетных средств ЗАТО г. Островной Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по конкурсному распределению

принимаемых расходных обязательств ЗАТО г. Островной, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 27.10.2015 № 220 (в редакции

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 02.10.2017 № 299)

(далее – комиссия), изложив состав комиссии согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                                             С.Е. Богданова

garantf1://16874549.0/
garantf1://16874549.0/
garantf1://16874549.0/
garantf1://12012604.83/
garantf1://12012604.1742/
http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 30.09.2019 № 250

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 27.10.2015 № 220

Состав комиссии по конкурсному распределению

принимаемых расходных обязательств ЗАТО г. Островной

№

п/п

Основной состав комиссии
Замещающий состав комиссии на время отсутствия

членов основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

1.  Богданова

Светлана Евгеньевна

Председатель комиссии,

глава администрации

Третьяк

Елена Валерьевна

Первый заместитель

главы администрации

2.  Маликова

Татьяна Константиновна

Заместитель председателя комиссии,

начальник Финансового отдела

Администрации ЗАТО г. Островной

Муравлева

Светлана Николаевна

Заведующий сектором

 Финансового отдела

Администрации ЗАТО г. Островной

3.  Перепечина

Мария Михайловна

Секретарь комиссии,

консультант Финансового отдела

Администрации ЗАТО г. Островной

Полищук

Марина Леоновна

Заведующий сектором-главный

бухгалтер Финансового отдела

Администрации ЗАТО г. Островной

Члены комиссии:

4.
Булатова

Валентина

Александровна

Начальник Отдела образования,

культуры, спорта и молодежной

политики Администрации

ЗАТО г. Островной

Иваненко

Татьяна Анатольевна

Заведующий сектором Отдела

образования, культуры, спорта

и молодежной политики

Администрации ЗАТО г. Островной

5.  Волков

Артем Владимирович

Начальник Муниципального казенного

учреждения «Служба городского

хозяйства закрытого

Петровичева

Ольга Васильевна

Заместитель начальника

Муниципального казенного

учреждения «Служба городского

2

№

п/п

Основной состав комиссии
Замещающий состав комиссии на время отсутствия

членов основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

административно-территориального

образования город Островной

Мурманской области»

хозяйства закрытого

административно-территориального

образования город Островной

Мурманской области»

6.  Дидаров

Денис Борисович

Начальник Муниципального казенного

учреждения «Аварийно-спасательное

формирование закрытого

административно-территориального

образования город Островной

Мурманской области»

Елисеев

Александр Рудольфович

Главный специалист (в составе

группы) Муниципального казенного

учреждения «Аварийно-спасательное

формирование закрытого

административно-территориального

образования город Островной

Мурманской области»

7.  Евменова

Наталья Викторовна

Начальник Муниципального казенного

учреждения «Централизованная

бухгалтерия закрытого

административно-территориального

образования город Островной

Мурманской области»

Сиридина

Ольга Виллиевна

Заместитель начальника

Муниципального казенного

учреждения «Централизованная

бухгалтерия закрытого

административно-территориального

образования город Островной

Мурманской области»

8.  Иванов

Андрей Николаевич

Начальник отдела организационно-

правовой работы Администрации

ЗАТО г. Островной

Кравченко

Елена Николаевна

Ведущий специалист-юрист отдела

организационно-правовой работы

Администрации ЗАТО г. Островной

9.  Муравлева

Светлана Николаевна

Заведующий сектором

Финансового отдела Администрации

ЗАТО г. Островной

Полищук

Марина Леоновна

Заведующий сектором - главный

бухгалтер Финансового отдела

Администрации ЗАТО г. Островной

10.  Салимова

Людмила Павловна

Начальник отдела экономики

и муниципального имущества

Администрации ЗАТО г. Островной

Дидарова

Олеся Александровна

Главный специалист отдела

экономики и муниципального

имущества Администрации

ЗАТО г. Островной

11.  Яшутина

Надежда Васильевна

Начальник отдела аппарата

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

Кордюкова

Мария Аркадьевна

Главный специалист отдела аппарата

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

».

_______________